平成 29年 6月吉日

SHOOTINGSTAR CLUB法人会員企業様 各位

株式会社シューティングスター

代表取締役 錦野 誠

SS会員限定感謝企画・「39ジャストミート」のご案内

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、異業種交流会・ゴルフ・婚活・リムジン・グルメ・女子会等々、弊社では皆様の御縁が拡がる

楽しさ満載の各種イベントを毎月実施しておりますが、SS会員様にはもう一つお楽しみがございます。

現在、【SS 会員様感謝企画・39 ジャストミート】として、4 月～9 月までのイベントに参加した SS 会

員様から抽選で１名の方にプレゼントをお贈り致します。

 ゴルフコンペに参加したら 1票、食事会に参加したら 1票とイベント参加回数分当選権利を得ます。

第 5回目の抽選プレゼントは下記となります。

☆☆☆「鹿児島県産黒豚 しゃぶしゃぶ用 5千円分」☆☆☆

今回の当選発表は 10月のイベントにて行います。

抽選発表まで、皆様奮ってイベントにご参加くださいませ。

宜しくお願い申し上げます。

以上